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Latte, Burro e Yogurt
Surgelati e Gelati
Accessori Casa e Cucina
Carne e Pesce
Pulizia della Casa
Igiene e Cura Persona
Uova, Farine e Preparati
Pane e Pasticceria
Amici Animali
Pasta, Riso e Cereali
Sughi, Scatolame e Condimenti
Colazione, Dolciumi e Snack
Acqua e Bevande Analcoliche
Caffè, Tè e Zucchero
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 280 g

2.4 €  2.15 €
8.57 € / kg

Creme Cioccolato al
Latte 4 x 70 g

-10%

Confezione 280 g

2.4 €  2.15 €
8.57 € / kg

Creme Cioccolato
Bianco 4 x 70 g

-10%

Confezione 240 g

2.91 €  2.15 €
12.13 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-26%

Confezione 1000 ml

1.93 €  1.5 €
1.93 € / l

Latte di Centrale
Parzialmente

Scremato U.H.T. a
Lunga

Conservazione

-22%

Confezione 240 g

2.91 €  2.15 €
12.13 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-26%

Confezione 1000 ml

1.78 €  1.08 €
1.78 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato

-39%

Imballaggio 250 g

3.22 €  2.7 €
12.88 € / kg

Burro

-16%

Confezione 240 g

2.91 €  2.15 €
12.13 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato Fondente

4 x 60 g

-26%

Confezione 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Burro con Erbe 5 x
20 g

-20%

Confezione
richiudibile 200 ml1.61 €  0.81 €

0.01 € / ml

Panna Cucina
Granarolo

-49%

Confezione 250 g

1.78 €  0.81 €
7.12 € / kg

Yogurt Cremoso
Vaniglia 2 x 125 g

-54%

Imballaggio 4000 ml

6.16 €  4.31 €
1.54 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 4 x 1000

Ml

-30%

Latte, Burro e Yogurt
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Confezione 1 l

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Benessere senza
Lattosio 1% di Grassi

-30%

Bottiglia 1l

1.18 €  1.06 €
1.18 € / l

Latte Uht P.S. Bennet
Lt 1

-10%

Confezione 200 ml

1.24 €  0.53 €
0.01 € / ml

Besciamella Pronta
per Cucinare

-57%

Confezione 200 g

1.39 €  1.27 €
0.01 € / g

Ricottine Fresche 2 x
100 g

-8%

Confezione 1 l

1.92 €  1.28 €
1.92 € / l

Latte Piacere
Leggero Uht a Lunga

Conservazione

-33%

Confezione 1 l

1.72 €  1.07 €
1.72 € / l

Latte Parzialmente
Scremato Uht a

Lunga
Conservazione

-37%

Confezione 500 g

2.43 €  1.5 €
4.86 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-38%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Crema Dessert
Cioccolato 4 x 125 g

-10%

Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
4.3 € / kg

Crema Dessert
Vaniglia 4 x 125 g

-10%

Confezione 400 g

2.15 €  1.93 €
5.38 € / kg

Crème Caramel 4 x
100 g

-10%

Confezione 500 ml

3.12 €  2.15 €
6.24 € / l

Da Montare Già
Zuccherata

-31%

Confezione 120 g

2.8 €  2.15 €
23.33 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Vaniglia

-23%
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Confezione 120 g

2.8 €  2.15 €
23.33 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Cacao e

Nocciola

-23%

Confezione 250 g

1.78 €  0.81 €
7.12 € / kg

Yogurt Cremoso
Mela in Pezzi 2 x 125

g

-54%

Confezione 250 g

1.78 €  0.81 €
7.12 € / kg

Yogurt Cremoso Pera
in Pezzi 2 x 125 g

-54%

Confezione 120 g

3.23 €  2.15 €
26.92 € / kg

Cremoso di Latte di
Bufala Pistacchio

-33%

Confezione 460 g

2.69 €  2.15 €
5.85 € / kg

Dessert Cioccolato
con Mousse di Panna

4 x 115 g

-20%

Confezione 190 g

1.89 €  1.5 €
9.95 € / kg

Soffio Mousse di
Bianco 2 x 95 g

-20%

Imballaggio 125 g

1.61 €  1.29 €
12.88 € / kg

Burro

-19%
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Confezione 525 ml

5.07 €  3.75 €
9.66 € / l

Max Super Mix 5
Pezzi

-26%

Confezione 750 g

3.66 €  2.9 €
0 € / g

Pure' Naturale Gr
750

-20%

Confezione 400 ml

2.69 €  1.83 €
6.73 € / l

Sensofreddo il
Ghiacciolo Arancia
Rossa e Zenzero,
Mango, Ananas,

Mirtillo e Miele 10 x
40 Ml

-31%

Confezione 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Corn Dogs 8 x 19 g

-20%

Confezione 1 kg

3.77 €  3.24 €
3.77 € / kg

Piselli Fini Surgelati

-14%

Confezione 1 kg

3.23 €  2.91 €
3.23 € / kg

Patate in Stick
Surgelate

-9%

Confezione 300 g

3.23 €  2.91 €
10.77 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Filetti

Impanati Surgelati 12
x 25 g

-9%

Confezione 450 g

4.63 €  4.3 €
10.29 € / kg

Bastoncini di
Merluzzo Filetti

Impanati Surgelati 18
x 25 g

-7%

Confezione 400 g

3.99 €  3.22 €
0.01 € / g

8 Biscotti Gelato con
Panna e Biscotto al
Cacao Magro 8 x 50

g

-19%

Confezione 360 g

3.99 €  3.22 €
0.01 € / g

8 Ricoperti Gelato
alla Panna Ricoperto
al Cacao Magro 8 x

45 g

-19%

Confezione 320 g

4.31 €  3.75 €
13.47 € / kg

Mini Coni Assortiti 4
Panna 4 Cioccolato 8

x 40 g

-12%

Confezione 360 g

4.31 €  3.75 €
0.01 € / g

6 Pralinati con
Ripieno all'Amarena

Ricoperti con
Granella 6 x 60 g

-12%

Surgelati e Gelati
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Confezione 450 g

3.23 €  2.68 €
0.01 € / g

Lemonstecco di
Liquirizia Gelato al
Limone 6 x 75 g

-17%

Confezione 450 g

3.23 €  2.91 €
0.01 € / g

Gran Misto Grigliato
Patate, Melanzane,
Zucchine, Peperoni

-9%

Confezione 275 g

6.47 €  5.95 €
23.53 € / kg

Filetti di Orata
Surgelati 250 g

-8%

Confezione 275 g

6.47 €  5.95 €
23.53 € / kg

Filetti di Branzino
Surgelati 250 g

-8%

Confezione 450 g

5.39 €  4.85 €
0.01 € / g

I Condi Primi Sugo
alla Pescatora

-10%

Confezione 280 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Coppa Caffè 4 x 70 g

-13%

Confezione 300 g

3.23 €  2.81 €
10.77 € / kg

Coppette Panna e
Cioccolato 6 x 50 g

-13%

Confezione 480 g

4.31 €  3.88 €
0.01 € / g

6 Biscotrio Gelato
alla Vaniglia, Cacao e

Zabaione con
Biscotto al Malto 6 x

80 g

-9%

Confezione 320 g

3.23 €  2.81 €
10.09 € / kg

Dessert Gelato
Cioccolato e Vaniglia

-13%

Confezione 227 g

4.63 €  3.24 €
20.4 € / kg

Fish Bar 2 Fish &
Chips Burger

-30%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.83 €
13.45 € / l

Sensofreddo la
Granita Siciliana con
Menta Fresca 2 x 100

Ml

-31%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.83 €
13.45 € / l

Sensofreddo la
Granita Siciliana con

Succo di "arancia
Rossa di Sicilia Igp" 2

x 100 Ml

-31%
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Confezione 200 ml

2.69 €  1.83 €
13.45 € / l

Sensofreddo la
Granita Siciliana con
Succo di Fragola 2 x

100 Ml

-31%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.spagnola Benn
Gr 450

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.nocciola Benn Gr
450

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.crema Bennet Gr
450

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.aff.ciocc.ben Gr
450

-13%

Confezione 425 g

5.39 €  2.69 €
12.68 € / kg

Bella Napoli 4
Formaggi Pizza

Surgelata 1 Pizza

-50%

Confezione 250 g

2.91 €  2.15 €
11.64 € / kg

Vol Au Vent Pronti da
Riempire

-26%

Confezione 250 g

5.39 €  4.58 €
21.56 € / kg

10 Bastoncini con
100% Filetti di

Merluzzo con Omega
3

-15%

Confezione 415 g

5.39 €  2.69 €
12.99 € / kg

Bella Napoli
Boscaiola Pizza
Surgelata con

Prosciutto Cotto e
Funghi 1 Pizza

-50%

Confezione 450 g

2.43 €  1.46 €
5.4 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-39%

Confezione 500 g

10.79 €  7.55 €
21.58 € / kg

Millefoglie Congelata

-30%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
7.18 € / kg

Pistacchio Variegato
Gianduia

-13%
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Confezione 500 g

5.39 €  3.77 €
10.78 € / kg

Yogurt & Frutti di
Bosco

-30%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.83 €
13.45 € / l

Sensofreddo la
Granita Siciliana

Caffè 100% Arabica
2 x 100 Ml

-31%

Confezione 200 ml

2.69 €  1.83 €
13.45 € / l

Sensofreddo la
Granita Siciliana

Cioccolato 2 x 100 Ml

-31%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.yogurt Frutti Bosc
Gr450

-13%

Confezione 450 g

3.23 €  2.81 €
0.01 € / g

Gel.caramello Salato
Bennet

-13%

Confezione 640 g

7.55 €  3.77 €
0.01 € / g

Cucciolone X8 Gr
640

-50%

Confezione 370 g

3.23 €  2.81 €
8.73 € / kg

Pizza Margherita
Bordo Alto e

Croccante Surgelata

-13%

Confezione 240 g

4.31 €  3.23 €
17.96 € / kg

Filetti di Merluzzo
Croccante Panatura
con Fiocchi di Avena

-25%
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Confezione 50 ml

3.88 €  2.16 €
3.88 € / l

Lucido in Pasta per
Calzature Neutro

-44%

Confezione 30
sacchetti1.93 €  1.74 €
1.93 € / pz

Sacchetti Gelo
Formato Piccolo 1 l

18x28 Cm 30 Pz

-9%

Confezione 20
sacchetti1.93 €  1.74 €
1.93 € / pz

Sacchetti Gelo
Formato Medio 2l
23x32cm 20 Pz

-9%

Confezione 15
sacchetti1.93 €  1.74 €
1.93 € / pz

Sacchetti Gelo
Formato Grande 4l

29x42cm 15 Pz

-9%

Confezione 80
tovaglioli2.69 €  2.28 €
2.69 € / pz

Tovaglioli 2 Veli 80
Pz

-15%

pack

2.58 €  2.19 €
2.58 € / pz

Ascigautto Superfici
Lucide e Vetri 1 Pz

-15%

Imballaggio 4 maxi
rotoli4.2 €  3.78 €

4.2 € / pz

Asciugatutto Maxi
Rotoli Super

Assorbenti 4 Pz

-10%

Accessori Casa e Cucina
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Confezione 180 g

3.45 €  2.91 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-15%

Confezione 100 g

1.07 €  0.53 €
0.01 € / g

Wudy Snack Grill

-50%

Confezione 50 g

4.31 €  3.01 €
0.09 € / g

Uova Lompo Rosse

-30%

Confezione 100 g

0.7 €  0.59 €
0.01 € / g

Wü 4 Würstel Tutto
Pollo

-15%

Confezione 100 g

0.75 €  0.64 €
0.01 € / g

Würstel di Puro Suino

-14%

Confezione 250 g

1.72 €  1.5 €
0.01 € / g

Würstel di Puro Suino

-12%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
0.02 € / g

Cotechino Igp Bennet
Gr 250

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.29 €
6.44 € / kg

Würstel di Pollo

-19%

confezione 170g

3.23 €  2.58 €
0.02 € / g

Giravolt.mozz.pro Gr
170

-20%

Confezione 200 g

10.69 €  8.53 €
53.45 € / kg

Essential Salmone
Norvegese
Affumicato

-20%

Carne e Pesce
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pack

25.38 €  21.49 €
25.38 € / pz

Aladino il Tappeto
Magico

-15%

Bottiglia in plastica
1000 ml1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Form Casa Blu
Bennet Lt 1

-15%

Confezione 5 pezzi

2.14 €  1.92 €
2.14 € / pz

Panno Spugna 18x20
Cm 5 Pz

-10%

Confezione 1 l

1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Disinfettante
Superfici Concentrato

Pino

-15%

Confezione 1 l

2.69 €  2.42 €
2.69 € / l

Disinfettante Bucato
Antiodore Fresco

Profumo

-10%

Confezione 4 l

2.68 €  2.41 €
0.67 € / l

Candeggina Classica

-10%

Confezione 2 pezzi

0.91 €  0.81 €
0.91 € / pz

Spugna Anatomica
Fibra Abrasiva
Extraforte 2 Pz

-10%

Confezione 40 pezzi

5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Naturale

Misura Piccola 6-6½
40 Pz

-15%

Confezione 40 pezzi

5.39 €  4.58 €
5.39 € / pz

Guanti Monouso in
Lattice Naturale

Misura Media 7-7½
40 Pz

-15%

Confezione 750 ml

4.3 €  3.87 €
0.01 € / ml

Bennet Gel
Lavastoviglie 750ml

-10%

Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Melograno & Fiori

d'Arancio
Concentrato

-10%

Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Limone & Verbena

Concentrato

-10%

Pulizia della Casa
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Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Aloe & Fiori di

Limone Concentrato

-10%

Confezione 500 ml

1.35 €  1.21 €
0 € / ml

Piatti al Profumo di
Menta & Mughetto

Concentrato

-10%

Imballaggio 20 sacchi

1.83 €  1.6 €
1.83 € / pz

Casa Nettezza
Azzurri con Laccio

30l 50x60 Cm

-12%

pack

5.93 €  5.34 €
5.93 € / pz

Kit Scopino Wc

-9%

Confezione 20 pezzi

2.7 €  2.43 €
2.7 € / pz

Panno Cattura
Polvere 3d 29 x 22

Cm

-10%

Confezione 1000 ml

1.03 €  0.87 €
1.03 € / l

Ammoniaca Prof.
Bennet Lt 1

-15%

Confezione 1 l

1.78 €  1.51 €
1.78 € / l

Disinfettante
Superfici Concentrato

Agrumi

-15%

pack

6.45 €  5.48 €
6.45 € / pz

Secchio 13 Lt con
Strizzatore

-15%

Confezione 15pz

1.83 €  1.55 €
1.83 € / pz

Sacchetti con Manici
30l

-15%

Confezione 24 fogli

2.7 €  2.43 €
2.7 € / pz

Cattura Colore 24 Pz

-10%

Confezione 1pz

2.14 €  1.82 €
2.14 € / pz

Mop Lavapavimenti
Classico

-14%

Confezione 3 pezzi

1.61 €  1.45 €
1.61 € / pz

Panno Giallo
38x40cm 3 Pz

-9%
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Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Gelsomino e Fior di
Loto

-10%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato Vaniglia

e Miele

-10%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato Muschio

Bianco

-10%

Confezione 1 l

2.15 €  1.93 €
2.15 € / l

Ammorbidente
Concentrato Lavanda

in Fiore

-10%

Confezione 1 pz

1.56 €  1.4 €
1.56 € / pz

Panno Pavimenti
Microfibra 40x60cm

-10%

Confezione 1485 ml

4.31 €  3.88 €
2.9 € / l

Lavatrice Color

-9%

Confezione 1485 ml

4.31 €  3.88 €
2.9 € / l

Lavatrice Lavanda

-9%

Confezione 1485 ml

4.31 €  3.88 €
2.9 € / l

Lavatrice Active

-9%

Confezione 750 ml

1.07 €  0.96 €
1.43 € / l

Multiuso Ricarica

-10%

Confezione 750 ml

2.15 €  1.93 €
2.87 € / l

Mousse Candeggina

-10%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido Tè
Verde

-15%

Confezione 1
spazzolino2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Sensitive Super Soft

-14%

Confezione 30 strisce
depilatorie3.23 €  2.74 €
3.23 € / pz

Body-bikini + 3
Salviette Post
Depilazione

-15%

Imballaggio 8 rotoli

6.47 €  5.82 €
6.47 € / pz

Lunghissima Carta
Igienica 8 Pz

-10%

Confezione 60
quadrotti1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Soft&care Levatrucco

-15%

pack

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso 24 Pz

-14%

Confezione 1
spazzolino1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Massage System
Medio

-15%

Confezione 1
spazzolino1.29 €  1.1 €
1.29 € / pz

Total Action Medio

-14%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.45 €
1.61 € / pz

Fazzoletti Morbidi e
Resistenti 10 Pz

-9%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido Latte
e Miele Pelli Secche

-15%

Confezione 5 cerotti

2 €  1.7 €
2 € / pz

Delicati Grande
Formato Xl 5 x 7,5

Cm Cerotti per
Medicazioni 5 Pz

-15%

Confezione 4 cerotti

2.04 €  1.73 €
2.04 € / pz

Delicati Grande
Formato Xxl 7,5 x 10

Cm Cerotti per
Medicazioni 4 Pz

-15%

Igiene e Cura Persona
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Confezione 4 cerotti

2.65 €  2.25 €
2.65 € / pz

Delicati Grande
Formato Xxxl 10 x 15

Cm Cerotti per
Medicazioni 4 Pz

-15%

Confezione 60 veline

1.07 €  0.91 €
1.07 € / pz

Veline 3 Veli 60 Pz

-14%

Confezione 1pz

1.39 €  1.17 €
1.39 € / pz

Bennet Strisce
Depilatorie Viso con

Carbone Pz 16

-15%

Confezione 60 g

5.89 €  4.81 €
98.17 € / kg

Garnier Shampoo
Solido Ultra Dolce
Tesori di Miele, per

Capelli Fragili, Che Si
Spezzano,

-18%

Confezione 16pz

4.02 €  3.23 €
0.25 € / pz

Lines Seta Ultra
Notte

-19%

Confezione 18 pz

4.02 €  3.23 €
0.22 € / pz

Lines Seta
Ult.Lun.X18 Pz 18

-19%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido
Profumo Talcato Ph

Fisiologico

-15%

Confezione 1
spazzolino1.61 €  1.36 €
1.61 € / pz

Spazzolino Complete
Soft 1 Pz

-15%

Confezione 500 ml

1.61 €  1.36 €
3.22 € / l

Sapone Liquido
Neutro

-15%

Confezione 1 pz

3.23 €  2.74 €
3.23 € / pz

Strisce Depilatorie
Body-bikini con Aloe

Vera Bio e Camomilla
Bio 30 Pz

-15%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Bikini-ascelle con
Olio di Mandorle

Dolci Bio + Vitamina
e 16 Pz

-14%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.83 €
2.15 € / pz

Strisce Depilatorie
Viso con Aloe Vera
Bio e Camomilla Bio

24 Pz

-14%
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Confezione 330 g

2.91 €  2.04 €
8.82 € / kg

Rustiche da Galline
Allevate senza L'Uso
di Antibiotici* 6 Uova

-29%

Confezione 1 kg

0.92 €  0.81 €
0.92 € / kg

Farina Tipo "00" di
Grano Tenero

-11%

Confezione 105 g

2.15 €  1.93 €
0.02 € / g

Lievito Madre con
Lievito di Birra 3 x 35

g

-10%

Confezione 10 uova

4.3 €  2.15 €
4.3 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

-50%

Confezione 6 uova

2.04 €  1.81 €
2.04 € / pz

Fresche Medie da
Allevamento a Terra

-11%

Uova, Farine e Preparati
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Confezione 200 g

3.01 €  2.69 €
0.02 € / g

Grissini Stirati a
Mano al Mais

-10%

Confezione 500 g

1.61 €  1.45 €
3.22 € / kg

Crackers

-9%

Confezione 500 g

1.61 €  1.45 €
3.22 € / kg

Crackers Salati in
Superficie

-9%

Confezione 200 g

1.18 €  1.06 €
0.01 € / g

Crostini Integr.Bennet
Gr 200

-10%

Confezione 200 g

1.18 €  1.06 €
0.01 € / g

Crostini Dorati
Bennet Gr 200

-10%

Confezione 300 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Grissini Classici 6 x
50 g

-10%

1 pezzo

2.83 €  2.4 €
11.32 € / kg

Pizza Margherita
Semola

-15%

1 pz - circa 450g

2.19 €  1.97 €
4.87 € / kg

Pane Casereccio
Affettato

-10%

1 pezzo

2.21 €  1.99 €
4.42 € / kg

Pane Casereccio

-9%

1 confezione

4.03 €  3.51 €
16.12 € / kg

Torta alle Mele

-12%

1 pezzo

1.16 €  1.04 €
18.13 € / kg

Ciambella Mignon

-10%

Confezione 200g

3.77 €  3.23 €
18.85 € / kg

Lingue di Gatto

-14%

Pane e Pasticceria
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Confezione 400 g

1.24 €  1.08 €
3.1 € / kg

8 Cereali e Soia 16
Fette

-12%

Confezione 200 g

2.69 €  2.37 €
0.01 € / g

Grissini Stirati a
Mano Classici

-11%

Confezione 350 g

3.01 €  2.58 €
8.6 € / kg

Grissini Classici 30
Pratiche

Monoporzioni Snack

-14%

1 Pezzo

6.44 €  5.58 €
16.1 € / kg

Crostata Conf
Ciliegie

-13%

confezione 150.0 g

3.99 €  3.56 €
26.6 € / kg

Treccine Pizzaiole

-10%

Confezione 380 g

2.37 €  2.15 €
6.24 € / kg

American Sandwich
con Segale e Semi

10 x 38 g

-9%

Confezione 150 g

3.99 €  3.56 €
0.03 € / g

Mafalde Pizzaiole Gr
150

-10%
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Vaschetta 85 g

0.76 €  0.6 €
8.94 € / kg

Poésie Création
Sauce + Tacchino in
Salsa al Formaggio

-21%

Confezione 4 kg

8.63 €  7.01 €
2.16 € / kg

Per Cani Crocchette
con Carni, Cereali e

Verdure

-18%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Per Gatti Steril&light
con Manzo e

Frumento 1,5 Kg

-30%

Confezione 1.5 kg

4.74 €  3.77 €
0 € / g

Croccantini per Gatti
Sterilizzati con Tonno

1,5 Kg

-20%

Confezione 1.5 kg

5.39 €  4.21 €
0 € / g

Per Cani Junior 1,5
Kg

-21%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con

Manzo e Pollo

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con
Trota, Salmone e

Ortaggi

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con

Fegato, Pollo e
Ortaggi

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Per Gatti Bocconcini
in Gelatina con
Anatra e Pollo

-28%

Confezione 500 g

2.15 €  1.5 €
4.3 € / kg

Junior per Gattini da
2 a 12 Mesi con

Vitello e Riso

-30%

Confezione 1.5 kg

5.39 €  4.21 €
3.59 € / kg

Per Cani Tagliamini
1,5 Kg

-21%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina per Gatti
Adulti con Manzo,
Fegato e Carote

-28%

Amici Animali
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Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina per Gatti
Adulti con Trota e

Salmone

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in
Gelatina per Gatti
Adulti con Vitello,
Agnello e Fagiolini

-28%

Confezione 100 g

0.53 €  0.38 €
5.3 € / kg

Bocconcini in Salsa
per Gatti Adulti con

Anatra e Pollo

-28%

Confezione 4x85g

2.58 €  1.9 €
7.59 € / kg

Gatti Sterilizzati
Bocconcini in Salsa

-26%

Confezione 4 kg

8.63 €  7.55 €
0 € / g

Bennet Crocc.Cani
Maxi Kg 4

-12%

Confezione 400 g

2.59 €  2.07 €
6.48 € / kg

Solo Maiale

-20%

Confezione 400 g

2.59 €  2.07 €
6.48 € / kg

Solo Anatra

-20%
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Confezione 500 g

2.15 €  1.93 €
0 € / g

Farro Perlato Bennet
Gr 500

-10%

Confezione 1 kg

3.59 €  2.91 €
3.59 € / kg

Riso Arborio Bennet
Kg 1

-18%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Ravioli alla Carne

-12%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Cappelletti Prosciutto
Crudo

-12%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Tortelli Ricotta e
Spinaci

-12%

Confezione 500 g

1.61 €  1.49 €
3.22 € / kg

Trofie

-7%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

84 Mezze Maniche
Benne Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

3 Spaghettini Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

70 Mezze Penne
Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

83tortiglioni Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

93 Conchiglie Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

73 Penne Rigate
Bennet Gr 500

-11%

Pasta, Riso e Cereali
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Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

72 Pennette
Rig.Bennet Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

6 Risoni Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

13 Bavette Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

53 Sedanini Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

47 Ditalini Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

65 Farfalle Bennet Gr
500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

87 Casarecce Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

5 Spaghetti Bennet
Gr 500

-11%

Confezione 500 g

0.96 €  0.85 €
0 € / g

98 Fusilli Bennet Gr
500

-11%

Vaschetta 250 g

1.83 €  1.6 €
7.32 € / kg

Quadrucci alla Carne

-12%
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Confezione 2 l

4.08 €  3.55 €
2.04 € / l

Olio Girasole Bennet
Lt 2

-12%

Confezione 1230 g

4.31 €  3.77 €
3.5 € / kg

Piselli Fini 3 x 410 g

-12%

Confezione 3x400g

3.12 €  2.47 €
0 € / g

Polpa Finissima di
Pomodoro

-20%

Imballaggio 3x130g

3.23 €  2.8 €
8.28 € / kg

Fantasia di Verdure 3
x 140 g

-13%

Confezione 280 g

2.69 €  2.15 €
0.01 € / g

Farci Toast Sott'Olio

-20%

Confezione 1200 g

2.97 €  2.58 €
2.48 € / kg

Fagioli Cannellini 3 x
400 g

-13%

Vaschetta 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

I Tradizionali Involtino
Primavera

-14%

Confezione 1 l

0.81 €  0.75 €
0.81 € / l

Aceto di Vino Rosso

-7%

Confezione 1 l

0.81 €  0.75 €
0.81 € / l

Aceto di Vino Bianco

-7%

Confezione 200 g

2.65 €  2.15 €
29.44 € / kg

Frutti di Cappero
Sott'Aceto

-18%

Confezione 150 g

3.45 €  2.15 €
23 € / kg

Hummus alla
Libanese con

Melanzane Grigliate,
Peperoni e Uvetta

Sultanina

-37%

Confezione 225 g

3.45 €  1.72 €
15.33 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Bolognese

-50%

Sughi, Scatolame e Condimenti
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Confezione 150 g

3.62 €  1.81 €
24.13 € / kg

Il Sugo Fresco al
Parmigiano Reggiano

-50%

Confezione 150 g

3.62 €  1.81 €
24.13 € / kg

Il Sugo Fresco Cacio
e Pepe

-50%

Confezione 180 g

3.45 €  1.72 €
19.17 € / kg

Il Sugo Fresco
Funghi

-50%

Confezione 180 g

3.45 €  1.72 €
19.17 € / kg

Il Sugo Fresco
Carciofi

-50%

Confezione 180 g

3.45 €  1.72 €
19.17 € / kg

Il Ragù Vegetale
Bolognew!

-50%

Confezione 225 g

3.45 €  1.72 €
15.33 € / kg

Il Sugo Fresco
all'Amatriciana

-50%

Confezione 150 g

3.62 €  1.81 €
24.13 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Carbonara

-50%

Confezione 225 g

3.45 €  1.72 €
15.33 € / kg

Il Sugo Fresco alla
Norma

-50%

Confezione 150 g

3.45 €  2.15 €
23 € / kg

Hummus Classico a
Base di Ceci senza

Aglio

-37%

Confezione 180 g

3.45 €  1.72 €
19.17 € / kg

Il Sugo Fresco alle
Verdure

-50%

Confezione 210 g

3.12 €  2.69 €
0.01 € / g

Tonno Nat.Bennet
70x3 Gr 210

-13%

Confezione 25 g

1.93 €  1.71 €
77.2 € / kg

Alici Distese 46 g

-11%
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Confezione 1000 g

9.61 €  8.63 €
0.01 € / g

Miele Millefiori
Liquido

-10%

Confezione 640 g

2.37 €  2.13 €
0 € / g

Fette Biscottate
Classiche

-10%

Confezione 640 g

2.37 €  2.08 €
0 € / g

Fette Biscottate con
Farina Integrale

-12%

Confezione 300 g

2.97 €  2.7 €
9.9 € / kg

Slim Flakes con
Ciliegie e Fragole

-9%

Confezione 300 g

2.97 €  2.7 €
0.01 € / g

Slim Flakes Fiocchi di
Riso e Frumento

Integrale con Riccioli
di Cioccolato

Fondente

-9%

Confezione 126 g

2.15 €  1.83 €
17.06 € / g

Slim Flakes 6
Barrette di Cereali
con Mirtilli Rossi

-14%

Confezione 126 g

2.15 €  1.83 €
17.06 € / g

Slim Flakes 6
Barrette di Cereali

con Cioccolato
Fondente

-14%

Confezione 650 g

5.13 €  4.31 €
0.01 € / g

Torta Limone Bennet
Gr 650

-15%

Confezione 600 g

5.13 €  4.31 €
0.01 € / g

Torta Cioccolato
Benne Gr 600

-15%

Confezione 500 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Crostata Ciliegia
Benn Gr 500

-14%

Confezione 500 g

3.77 €  3.23 €
0.01 € / g

Crostata Albic.Bennet
Gr 500

-14%

Confezione 750 g

4.31 €  3.88 €
5.75 € / kg

Crema alla Nocciola

-9%

Colazione, Dolciumi e Snack
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Confezione 700 g

2.91 €  2.59 €
4.16 € / kg

Frollini con Cacao e
Nocciole

-10%

Confezione 70 g

1.3 €  1.08 €
18.57 € / kg

Senza Zucchero
Agrumi Aranciia

Limone Pompelmo

-16%

Confezione 70 g

1.3 €  1.08 €
18.57 € / kg

Senza Zucchero alle
Erbe con Note

Fruttate

-16%

Confezione 70 g

1.3 €  1.08 €
18.57 € / kg

Senza Zucchero
Balsamica Mentolo e

Eucaliptolo

-16%

Confezione 700 g

3.23 €  2.91 €
4.61 € / kg

Frollini con Panna e
Cacao

-9%

Confezione 250 g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Miele Acacia

-9%

Confezione 252 g

1.78 €  1.56 €
7.06 € / kg

Brioche Cioccolato 6
x 42 g

-12%

Confezione 228 g

1.72 €  1.35 €
7.54 € / kg

Brioche Classica 6 x
38 g

-21%

Confezione 375 g

1.93 €  1.71 €
0.01 € / g

Corn Flakes Classici
Fiocchi di Mais

-11%

Confezione 200 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Amaretti Classici

-13%

Confezione 200 g

2.15 €  1.93 €
0.01 € / g

Tortilla Class.Bennet
Gr 200

-10%

Imballaggio 150 g

2.58 €  2.27 €
0.02 € / g

Crocc.form.mpk
Bennet Gr 150

-12%
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Imballaggio 150 g

2.58 €  2.27 €
0.02 € / g

Happy Baxy 6 x 25 g

-12%

Confezione 40 g

4.31 €  3.88 €
0.11 € / g

Pinoli Bennet Gr 40

-9%

Confezione 350 g

2.15 €  1.83 €
6.14 € / kg

Frollini Integrali con
Cioccolato

-14%

Confezione 300 g

3.19 €  2.91 €
10.63 € / kg

I Gustosi Biscotti di
Mais

-8%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti
Rustici

-9%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti Fior
di Riso

-9%

Confezione 300 g

3.19 €  2.91 €
10.63 € / kg

I Gustosi Biscotti
Integrali

-8%

Confezione 350 g

3.23 €  2.91 €
9.23 € / kg

I Gustosi Biscotti alla
Soia

-9%

Confezione 100 g

1.03 €  0.92 €
0.01 € / g

Benn.conf.extra
Ass.X4 Gr 100

-10%

Confezione 198 g

1.39 €  1.17 €
7.02 € / kg

Plum Cake Integrale
6 x 33 g

-15%
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Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / l

Ananas 100%

-10%

Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / ml

Arancia 100%

-10%

Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / l

Tropicale 100%

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Aranciata 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0 € / ml

Gassosa 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Chinotto 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0.69 € / l

Limonata Pet 1,5 l

-10%

Confezione 1.5 l

1.03 €  0.92 €
0 € / ml

Ginger 1,5 l

-10%

Confezione 6x125ml

4.96 €  4.46 €
0.01 € / ml

Nettare di Mirtillo

-10%

Confezione 3x200ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Bio Succo e Polpa di
Pesca

-10%

Confezione 3x200ml

2.15 €  1.93 €
0 € / ml

Bio Succo e Polpa di
Albicocca

-10%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.85 €
0.71 € / l

Cola Zero Zuccheri
1,5 l

-20%

Acqua e Bevande Analcoliche
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Confezione 1 l

0.97 €  0.86 €
0.97 € / l

Maniva Fonte Alpina
Bagolino Frizzante

-11%

Confezione 1 l

0.97 €  0.86 €
0.97 € / l

Maniva Fonte Alpina
Bagolino Naturale

-11%

Confezione 1.5 l

0.97 €  0.87 €
0.65 € / l

Thé Zero* Pesca 1 l

-10%

Confezione 1.5 l

0.97 €  0.87 €
0.65 € / l

Thé Zero* Limone 1,5
l

-10%

Confezione 1000 ml

2.03 €  1.82 €
2.03 € / l

Mela 100%

-10%
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Confezione 32 g

1.61 €  1.39 €
50.31 € / kg

Tè Deteinato 20 x 1,6
g

-13%

Confezione 42.5 g

1.5 €  1.29 €
34.88 € / kg

Tè Verde 25 x 1,7 g

-13%

Barattolo 120g

1.72 €  1.46 €
1.72 € / pz

Orzo Solubile 120 g

-15%

Confezione 1 kg

11.77 €  9.7 €
11.77 € / kg

Classico Caffè in
Grani per Espresso

-17%

Confezione 84 g

1.07 €  0.96 €
12.74 € / kg

Camomilla Solubile
14 x 6 g

-10%

Confezione 42.5 g

1.5 €  1.29 €
34.88 € / kg

Tè alla Pesca 25 x
1,7 g

-13%

Confezione 42.5 g

1.5 €  1.29 €
34.88 € / kg

Tè al Limone 25 x 1,7
g

-13%

Caffè, Tè e Zucchero
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Vaschetta 80 g

3.23 €  2.15 €
40.38 € / kg

Handl Cubettini di
Speck

-33%

Confezione 170g

3.23 €  2.58 €
32.3 € / kg

Tre Formaggi 2 x 85
g

-20%

Vaschetta 125 g

3.23 €  2.15 €
0.03 € / g

Vaschetta di
Prosciutto Cotto

Scelto Praga

-33%

Confezione 350 g

4.31 €  2.69 €
12.31 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-37%

Confezione 800 g

4.99 €  2.99 €
12.48 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 4 x 100 g

-40%

Imballaggio 200 g

8.63 €  5.42 €
43.15 € / kg

Prosciutto Crudo 2 x
100 g

-37%

a peso

5.48 €  3.54 €
18.27 € / kg

Gorgonzola Dop

-35%

a peso

5.15 €  4.18 €
17.17 € / kg

Form.rosa Camuna
K1,8

-18%

Confezione 100 g

1.61 €  1.23 €
0.02 € / g

Mix di Formaggi
Fresco di Grattugia

-23%

a peso

2.69 €  1.61 €
26.9 € / kg

005 Pr.Cotto
Parmac.K8

-40%

Confezione 200 g

1.29 €  1.06 €
10.32 € / g

Mozzarella
Bocc.Bennet Gr 125

-17%

Confezione 0.300 kg

3.88 €  3.21 €
0.01 € / g

Fontal 0,300 Kg

-17%

Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 0.300 kg

3.88 €  3.21 €
12.93 € / kg

Emmental Bavarese
0,300 Kg

-17%

Vaschetta 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Salame

Milano

-20%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Speck

-9%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Coppa

-9%

a peso

3.34 €  2.8 €
33.4 € / kg

Pr.cot.aq
G.Biscot.K10

-16%

1 confezione

3.43 €  2.78 €
17.15 € / kg

Polpette della Nonna

-18%

a peso

2.15 €  1.83 €
21.5 € / kg

Pr.crudo Piatto K6,5

-14%

a peso

1.07 €  0.96 €
10.7 € / kg

Pr.cotto Leone d'Oro

-10%

A peso

2.47 €  1.93 €
24.7 € / kg

Pancetta Coppata

-21%

A peso

3.12 €  2.36 €
31.2 € / kg

Prosciutto Cotto
Nazionale

-24%

A peso

4.18 €  3.53 €
13.93 € / kg

Latteria Saporito

-15%

1 pezzo

7.19 €  5.15 €
23.97 € / kg

Parmigiano Reggiano

-28%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Caciocavallo
Fiaschetto

-25%

1 pezzo

8.16 €  6.77 €
25.9 € / kg

Pecor.romano 1/4
K3,25

-17%

A peso

5.48 €  3.41 €
18.27 € / kg

Primo Sale Bianco

-37%

A peso

5.48 €  3.41 €
18.27 € / kg

Primo Sale Rucola

-37%

A peso

5.15 €  3.85 €
17.17 € / kg

Original

-25%

a peso

4.31 €  3.01 €
43.1 € / kg

Prosciutto di Parma
con Osso

-30%

a peso

4.18 €  3.86 €
13.93 € / kg

0103 Provolo.Dolce
6kg

-7%

a peso

4.5 €  3.53 €
15 € / kg

Latteria Colosio

-21%

Confezione 0.25 kg

3.22 €  2.68 €
12.88 € / kg

Insalata Pasta Estiva

-16%

a peso

3.86 €  3.41 €
12.87 € / kg

Insalata Farro e
Verdure

-11%

Vaschetta 100 g

4.31 €  2.15 €
43.1 € / kg

Sofficette Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-50%

Confezione 200 g

7.01 €  5.39 €
0.04 € / g

Salame Cinghia.Pepe
Ne Gr 180

-23%
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Vaschetta 100 g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Pancetta

-20%

Vaschetta 300 g

6.47 €  4.27 €
21.57 € / kg

Pancetta Dolce in
Cubetti 4 x 75 g

-34%

Confezione 270 g

4.28 €  3.45 €
15.85 € / kg

Gran Risotto ai
Funghi Porcini

-19%

Confezione 80g

4.31 €  3.88 €
53.88 € / kg

Bresaola

-9%

Confezione 0.25 kg

4.3 €  3.76 €
17.2 € / kg

Straccetti Pollo
Peperoni

-12%

Confezione 100g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Cosciotto

-25%

Confezione 100g

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Tacchino

-25%

Vaschetta 100 g

2.47 €  2.15 €
24.7 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto
Cotto Alta Qualità

-12%

Confezione 230g

3.22 €  2.11 €
14 € / kg

Insalata Russa

-34%

Confezione 540 g

3.99 €  2.7 €
13.3 € / kg

Armonia Mozzarella 3
x 100 g

-32%

Vaschetta 100 g

4.31 €  2.15 €
43.1 € / kg

Sofficette Petto di
Tacchino al Forno

-50%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Provolone Dolce

-13%
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Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Emmental Bavarese

-13%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Scamorza Affumicata

-13%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Scamorza Bianca

-13%

Confezione 100 g

1.72 €  1.49 €
17.2 € / kg

Affettati Freschi
Edamer

-13%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Tonno & Olive Nere 2
Tramezzini

-9%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Cotto & Pomodoro 2
Tramezzini

-9%

Confezione 170 g

3.23 €  2.91 €
19 € / kg

Pollo Arrosto &
Bacon 2 Tramezzini

-9%

Confezione 150 g

3.23 €  2.91 €
21.53 € / kg

Cotto Affumicato &
Champignon 2

Tramezzini

-9%

Confezione 170 g

3.23 €  2.91 €
19 € / kg

Cotto Arrosto &
Provola 2 Tramezzini

-9%

Confezione 160 g

3.77 €  3.24 €
23.56 € / kg

Salmone e Crema
alla Crescenza 2

Tramezzini

-14%

Confezione 375 g

6.47 €  3.1 €
17.25 € / kg

Fior di Latte 3
Mozzarelle 3 x 125 g

-52%

Confezione 0.700 kg

15.01 €  12.9 €
21.44 € / kg

Grana Padano Dop
Oltre 16 Mesi 0,700

Kg

-14%
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Confezione 0.700 kg

16.63 €  15.01 €
23.76 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura
Minima 24 Mesi

0,700 Kg

-9%

Confezione 200 g

5.39 €  4.31 €
26.95 € / kg

Guanciale Stagionato

-20%

Confezione 120 g

2.15 €  1.83 €
0.02 € / g

Asiago Dop Fette
Brazzale

-14%

Vaschetta 220 g

4.31 €  3.01 €
19.59 € / kg

Viva la Mamma
Paccheri Pomodoro

Mozzarella

-30%

Vaschetta 100 g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Prosciutto Cotto Alta
Qualità

-10%

Confezione 100g

2.69 €  2.15 €
26.9 € / kg

Speck

-20%

Confezione 100g

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Fesa Tacchino
Arrosto

-10%

Vaschetta 130 g

2.8 €  2.15 €
21.54 € / kg

Leggero Tonno e
Olive Philadelphia

-23%

Vaschetta 130 g

2.8 €  2.15 €
21.54 € / kg

Leggero Salmone
Philadelphia

-23%

Confezione 100 g

1.5 €  1.24 €
15 € / kg

Crescenza

-17%

Confezione 200 g

3.01 €  2.68 €
15.05 € / kg

Mix di Formaggi
Fresco di Grattugia

-10%

Vaschetta 90 g

2.69 €  2.15 €
29.89 € / kg

Pancetta Affumicata
in Petali

-20%
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Vaschetta 90 g

2.69 €  2.15 €
29.89 € / kg

Guanciale in Petali

-20%

Vaschetta 220 g

4.31 €  3.01 €
19.59 € / kg

Spaghetti Carbonara

-30%

Confezione 180 g

1.97 €  1.61 €
10.94 € / kg

Santa Lucia Nuvola
Spalmabile Fresco

alla Ricotta

-18%

Vaschetta 100 g

3.23 €  2.91 €
32.3 € / kg

I Nostri Affettati
Freschi Prosciutto

Crudo

-9%

Vaschetta 220 g

8.63 €  4.31 €
39.23 € / kg

Cotto Stella
Prosciutto Cotto Alta

Qualità 2 x 110 g

-50%

Confezione 160 g

3.23 €  2.15 €
20.19 € / kg

Club Sandwich
Gourmet Pollo e

Bacon

-33%

Confezione 160 g

3.23 €  2.15 €
20.19 € / kg

Club Sandwich
Gourmet Prosciutto
Cotto Alta Qualità e

Crescenza

-33%

Confezione 180 g

1.61 €  1.29 €
8.94 € / kg

Panna Acida

-19%
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